UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thảo luận kế hoạch hoạt động KH&CN năm 2024

Để chuẩn bị giao chỉ tiêu kế hoạch hoạt động sự nghiệp khoa học và công

nghệ năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) tổ chức họp với các đơn vị

sử dụng kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ tỉnh.

1. Nội dung: Thảo luận nhằm đánh giá kết quả thực hiện dự toán năm 2023,

kế hoạch dự toán ngân sách năm 2024.

2. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Thanh Bình- Giám đốc Sở.

- Các đồng chí Phó Giám đốc Sở.

- Trưởng các phòng, đơn vị và kế toán.

- Văn phòng Sở: Đồng chí Nguyễn Ngọc Hảo, đ/c Lương Thanh Trang, đ/c

Trần Thị Phượng.

3. Thời gian: Từ 08h00 ngày 17/01/2024.

4. Địa điểm: Phòng họp số 1-Tầng 5- Sở Khoa học và Công nghệ.

Đề nghị các phòng, đơn vị dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thanh Bình

Phụ lục

LỊCH THẢO LUẬN KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG KH&CN NĂM 2024

CỦA CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ KH&CN

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-KHCN ngày     tháng 01 năm 2024)

TT Tên phòng, đơn vị

1 Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

2 Trung tâm Ứng dụng khoa học và công nghệ

3 Phòng Quản lý khoa học công nghệ cơ sở và sở hữu trí tuệ

4 Phòng Quản lý Khoa học

5 Thanh tra Sở

6 Phòng Quản lý Công nghệ và Thị trường công nghệ

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T13:13:12+0700

		binhnt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T13:40:34+0700

		2024-01-15T14:01:56+0700

		2024-01-15T14:02:07+0700